PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 200.072,40
7.442,69PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 51.218,53

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

31.259,31 180.113,18148.853,87
7.442,69Regímenes Especiales

Total 187.555,87
Son Pesos  Ciento ochenta y siete mil quinientos cincuenta y cinco con 87/100

C.A.E. Nº7224344343928526/06/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtr